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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72314018L

2. Emri i subjektit Olsian Hoxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/11/2017

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndertimi. Tregtim projektim dhe zbatim. Import 
eksport dhe ndermjetesim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Tirane , Rruga Nexho Konomi 17, Njesia 
strukturore 6/32, TR/397,Kati 0  Yzberish 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ISO CONSTRUCTION
E-Mail: olsianhoxha368@gmail.com  
Telefon: 0673817845  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-554994-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702645-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2407F5F-539F-4CDE-A0C8-F24E07AA4A26
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Mezez, Rruga Kasem Shima, Objekti Nr. 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Mikel Maruli, Pallati AE STUDIO, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351965-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise, ndryshim  adrese kryesore, 
emri tregtar. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("olsianhoxha368@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi")          u be            ("Punime ndertimi. Tregtim 
projektim dhe zbatim. Import eksport dhe ndermjetesim.")         
Emri Tregtar ishte            ("O-KONSTRUKSION")          u be            ("ISO 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga Irfan Tomini, Godina nr.4, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga Kasem Shima, Objekti Nr. 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757240-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , Rr Irfan Tomini , ap 46, hyrja nr 5 , godina nr 7 , nr pasurie 1/292+5-46, ZK 
.8260Vol .9fq6.Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga Irfan Tomini, Godina nr.4, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864717-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë dhe hapje adrese dytësore. 
Saktësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi. Tregtim projektim dhe zbatim. Import eksport dhe 
ndermjetesim.")          u be            ("Punime ndertimi. Tregtim projektim dhe zbatim. 
Import eksport dhe ndermjetesim.Fast Food , Piceri , sherbim katering.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD1C147-10DB-4EAF-8DE6-99FDE7BC99C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E836123-5050-4CC9-B196-8D333D1838DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane , Yzberisht , nr pasurie 342/66 -N33, volum 35 , faqe 32 , zona kadastrale 
3866.;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957892-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asambleja 2021 -Olsian Hoxha PF.pdf
O.Hoxha PF-2021-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
O.Hoxha PF-2021-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
Olsian Hoxha PF - Shenime2021.pdf

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003418-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
, Yzberisht , nr pasurie 342/66 -N33, volum 35 , faqe 32 , zona kadastrale 3866.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129383-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 17397 Prot., datë  27.04.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të  Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “Olsian Hoxha “ P.F.,  pajisur 
me NUIS (Nipt) - L72314018L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180664-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948C686E-2A06-4ADE-9502-0A2E3E337A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13072074-B129-4767-B255-AC5D00A3C752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37280416-54D5-48DA-BD4D-DED35B6B3CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CCB483-3A02-4F51-89F9-B8F2710A137A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44A5CEB-54A8-4E72-B52C-FE0F066FD92C
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Lista e Dokumenteve:
O.HoxhaPFPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakutOlsianHoxhaPFLL.pdf
ShenimetshpjegueseOlsi.pdf
O.HoxhaPFPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208961-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndertimi. Tregtim projektim dhe zbatim. Import eksport dhe 
ndermjetesim.Fast Food , Piceri , sherbim katering.")          u be            ("Punime 
ndertimi. Tregtim projektim dhe zbatim. Import eksport dhe ndermjetesim.")         

Lista e Dokumenteve:

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302950-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane , 
Rruga Nexho Konomi 17, Njesia strukturore 6/32, TR/397,Kati 0  Yzberish;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tirane 
, Rr Irfan Tomini , ap 46, hyrja nr 5 , godina nr 7 , nr pasurie 1/292+5-46, ZK .8260Vol 
.9fq6.Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323066-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finanicare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
O.HoxhaPFPasqyraeperformaces.xlsx
PASQYRATFINANCIAREOLSIANHOXHAPF.pdf
O.HoxhaPFPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMASAMBLEJEOLSIANHOXHA.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059D333E-9223-4D19-B7D6-92AF30FF1F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D538CC-686F-4D32-98A6-D3D2DC5177C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CD45D-849F-4373-8733-92D8F0FC7869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE9F98D-2A1C-49E1-AFF7-A11501C79C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8603C47-8C26-467E-80AE-9E7D675F9310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6D42A4-17CB-4458-BE55-60DB20606710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF158F57-75A5-490C-A220-61C6620B3171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F8E974-9970-487B-A4B5-584733F019A8

